Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2024 - Processo Nº 202421477075758

1. DAS PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE
DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIÁS - IPASGO
SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43,
sediado à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Setor Pedro Ludovico, CEP 74.820- 300 -
Goiânia - GO, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu
Presidente, VINÍCIUS DE CECÍLIO LUZ, brasileiro, residente e domiciliado nesta Capital,
inscrito no CPF sob n.º XXX.584.391-XX, e por seu Diretor de Gestão Corporativa, PAULO
ROGÉRIO BRAGATTO BATTISTON, inscrito no CPF sob o nº XXX.906.678-XX, e do
outro lado a empresa ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A, inscrita no CNPJ sob o
nº 86.781.069/0001-15, doravante designada CONTRATADA, situada à Avenida Sete de
Setembro, nº 4698, Bairro Betel, CEP: 80.240-000, Curitiba - PR, neste ato representada
por ALEXANDRA MELES LORENZETTI, inscrito no CPF sob nº. XXX.729.819-XX. 2. DA
FUNDAMENTAÇÃO: decorrente da Inexigibilidade de Licitação nº 11/2024 (67014477),
com fulcro no artigo 25, inciso I, do Regulamento de Aquisição de Bens, Produtos e
Serviços do Serviço Social Autônomo, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, às
disposições da Lei nº 14.133/2021. 3. DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a
contratação da Empresa Zenite Informação e Consultoria S/A para fornecimento das soluções
Zênite, com fundamento no Art. 25, I do Regulamento de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços do
Ipasgo Saúde, para atender as necessidades do Serviço Social Autônomo de Assistência à Saúde dos
Servidores Públicos e Militares do Estado de Goiás – Ipasgo Saúde. 4. DA VIGÊNCIA: A vigência
do contrato será de 30 (trinta) meses, contados a partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado
de acordo com as normas e regulamentos estabelecidos pelo Ipasgo Saúde. 5. DO VALOR:  O
valor total do Contrato é de R$ 41.980,00 (quarenta e um mil novecentos e oitenta reais).